
25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 1/17

Toate zilele

Clasament SSV120

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 502  RADI LASZLO
HEM

SSV120 01:08:51.847 00:17:49.324 02:53:22.342 00:00.00 00:00.000

1 501  CSASZARI ATTILA
HEM

SSV120 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

 

 



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 2/17

Clasament SSV120P

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 615  OVIDIU MICLAUS SSV120P 00:53:14.703 00:14:52.628 02:16:14.662 00:00.00 00:00.000

2 611  OPREAN HORIA
HEM

SSV120P 00:55:18.616 00:14:43.007 02:20:03.246 03:48.584 03:48.584

3 602  HATALYAK GABOR
HEM

SSV120P 00:55:43.538 00:14:44.229 02:20:55.534 00:52.288 04:40.872

4 610  STETCO DANIEL
HEM

SSV120P 00:55:34.290 00:15:38.376 02:22:25.332 01:29.798 06:10.670

5 609  MOLDOVAN OVIDIU
HEM

SSV120P 00:56:39.776 00:15:27.573 02:24:14.698 01:49.366 08:00.036

6 612  CATINAS CATRINEL
HEM

SSV120P 00:58:14.387 00:15:38.082 02:27:44.938 03:30.240 11:30.276

7 605  VIDA SZABOLOCS
HEM

SSV120P 00:58:53.566 00:15:10.915 02:28:08.962 00:24.024 11:54.300

8 606  ORBAN BALASZ
HEM

SSV120P 00:58:11.320 00:16:16.827 02:28:56.294 00:47.332 12:41.632

9 613  EPURE FELICIAN
HEM

SSV120P 01:01:41.973 00:17:19.702 02:38:03.350 09:07.056 21:48.688

10 603  GONBOS NORBERT
HEM

SSV120P 01:09:52.063 00:15:22.880 02:50:29.886 12:26.536 34:15.224

11 604  VIDA BENCE
HEM

SSV120P 01:09:17.767 00:18:12.779 02:55:01.092 04:31.206 38:46.430

12 614  TICOS DANIEL
ATH RACING

SSV120P 01:53:59.342 00:16:34.673 04:21:08.030 26:06.938 04:53.368

13 607  HUDGSON GARY
HEM

SSV120P 02:00:45.552 00:17:59.568 04:37:30.240 16:22.210 21:15.578

14 601  PELLES ADRAS
HEM

SSV120P 01:53:52.100 01:13:15.024 06:14:14.248 36:44.008 57:59.586



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 3/17

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 608  GONDZAR TOMAS
HEM

SSV120P 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

 

 



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 4/17

Clasament ATV1000

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 404  MUNTEAN RAZVAN
HEM

ATV1000 00:50:42.357 00:14:08.072 02:09:40.858 00:00.00 00:00.000

2 427  OPRISAN VASILE
HEM

ATV1000 00:50:35.644 00:14:24.955 02:10:01.198 00:20.340 00:20.340

3 412  MARLEY STUART
HEM

ATV1000 00:50:46.298 00:14:20.107 02:10:12.810 00:11.612 00:31.952

4 411  PLUMB ADAM
HEM

ATV1000 00:51:01.062 00:14:12.676 02:10:27.476 00:14.666 00:46.618

5 424  GAVRILA GEORGIAN
ATVistii lui PESTE

ATV1000 00:51:24.986 00:14:21.508 02:11:32.988 01:05.512 01:52.130

6 407  OLTEAN SILVIU
MASTER BIKE

ATV1000 00:51:24.252 00:14:28.496 02:11:45.496 00:12.508 02:04.638

7 421  HORVAT LEVENTE
ATH FLORESTI

ATV1000 00:51:32.705 00:15:02.290 02:13:09.990 01:24.494 03:29.132

8 408  KOVARI ROBERT
HEM

ATV1000 00:52:35.976 00:14:24.355 02:14:00.662 00:50.672 04:19.804

9 429  BUDA MARIUS
HEM

ATV1000 00:53:06.986 00:14:58.781 02:16:11.534 02:10.872 06:30.676

10 418  TREFAN EMBER
HEM

ATV1000 00:53:18.819 00:15:10.168 02:16:57.974 00:46.440 07:17.116

11 422  LORINCZ CSABA
ATH FLORESTI

ATV1000 00:53:42.547 00:15:05.819 02:17:36.732 00:38.758 07:55.874

12 420  CHITAS OVIDIU
HEM

ATV1000 00:54:40.395 00:14:32.148 02:18:25.086 00:48.354 08:44.228

13 415  HUDAK MILOS
HEM

ATV1000 00:54:19.659 00:15:10.151 02:18:59.620 00:34.534 09:18.762

14 406  JOZSA ATTILA
GO RACING

ATV1000 00:54:44.136 00:15:25.083 02:20:18.438 01:18.818 10:37.580



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 5/17

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

15 423  BORDEA MARIAN
ATH FLORESTI

ATV1000 00:55:02.929 00:15:22.091 02:20:50.040 00:31.602 11:09.182

16 419  CALAUZ ANDREI
HEM

ATV1000 00:55:38.220 00:15:16.376 02:21:49.192 00:59.152 12:08.334

17 401  FELECAN RADU
QUAD CLUB TIMISOARA

ATV1000 00:55:35.513 00:15:28.926 02:22:08.878 00:19.686 12:28.020

18 414  KIRISSAK MIROSLAV
HEM

ATV1000 00:56:18.192 00:15:26.334 02:23:29.052 01:20.174 13:48.194

19 402  IHASZ DANIEL
HEM

ATV1000 00:56:41.941 00:15:17.098 02:23:58.078 00:29.026 14:17.220

20 409  KONRADI ANDREI
HEM

ATV1000 00:57:02.234 00:15:30.001 02:25:04.470 01:06.392 15:23.612

21 426  POP IOAN DUMITRU
HEM

ATV1000 00:57:25.693 00:15:42.999 02:26:17.384 01:12.914 16:36.526

22 403  ZOLTAN FABIAN
HEM

ATV1000 00:57:16.181 00:15:57.107 02:26:26.576 00:09.192 16:45.718

23 405  PETER EMANUEL
ATV SOMESENI PLUS

ATV1000 00:56:35.536 00:17:08.283 02:27:27.638 01:01.062 17:46.780

24 410  KEYS JOHN
HEM

ATV1000 00:58:24.223 00:15:48.773 02:28:25.992 00:58.354 18:45.134

25 416  HELLE SASCHA
HEM

ATV1000 00:57:51.886 00:17:35.891 02:30:55.554 02:29.562 21:14.696

26 417  MALLY FRANK
HEM

ATV1000 01:01:15.894 00:16:17.543 02:35:06.874 04:11.320 25:26.016

27 413  KIEBLING PAUL
HEM

ATV1000 01:02:58.753 00:17:24.753 02:40:47.012 05:40.138 31:06.154

28 428  STETIU IOAN
HEM

ATV1000 01:04:41.258 00:17:26.724 02:44:15.964 03:28.952 34:35.106



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 6/17

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 425  STANCESCU NICOLAE
ATVistii lui PESTE

ATV1000 00:38:37.454 00:00:00.000 DNF

2 430  MOIGRADEAN DRAGAN
ATV SOMESENI

ATV1000 00:42:23.362 00:00:00.000 DNF

3 431  MOIGRADEAN ALEX
MASTER BIKE

ATV1000 00:38:33.144 00:00:00.000 DNF

4 432  MURVAI CRISTIAN
HEM

ATV1000 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

 

 



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 7/17

Clasament ATV 850

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 308  PERNES RARES
ATH FLORESTI

ATV 850 00:50:53.482 00:14:14.767 02:10:16.498 00:00.00 00:00.000

2 302  SELBY GERARD
HEM

ATV 850 00:51:51.324 00:14:30.529 02:12:43.706 02:27.208 02:27.208

3 307  MARCAS ARIS
HEM

ATV 850 00:54:36.784 00:15:28.050 02:20:09.668 07:25.962 09:53.170

4 304  CIUREAN DARIUS
ATV SOMESENI PLUS

ATV 850 00:57:27.486 00:15:41.456 02:26:17.884 06:08.216 16:01.386

5 310  LESS DRAGOS
ATH RACING

ATV 850 00:58:55.476 00:15:56.813 02:29:44.578 03:26.694 19:28.080

6 305  COPIL SEBASTIN
HEM

ATV 850 01:00:00.802 00:16:19.493 02:32:40.590 02:56.012 22:24.092

7 306  FATUL ANDREI
HEM

ATV 850 00:59:17.405 00:17:04.786 02:32:44.382 00:03.792 22:27.884

8 303  PRIBJI JOSEF
HEM

ATV 850 01:01:03.025 00:17:22.694 02:36:51.438 04:07.056 26:34.940

9 301  DAN LUCIAN ALEXANDRU
HEM

ATV 850 01:04:05.076 00:17:27.007 02:43:04.166 06:12.728 32:47.668

1 309  VLAD ALEXANDRU
ATVistii lui PESTE

ATV 850 00:43:56.175 00:00:00.000 DNF

 

 



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 8/17

Clasament ATV 600

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 205  DAN DAMIAN
HEM

ATV 600 00:55:57.300 00:15:59.409 02:23:53.418 00:00.00 00:00.000

2 204  ANDREICA MIHAI
HEM

ATV 600 01:00:08.161 00:16:19.592 02:32:55.506 09:02.088 09:02.088

3 201  JENDRUSAK STEFAN
HEM

ATV 600 00:59:41.473 00:17:08.840 02:33:40.626 00:45.120 09:47.208

4 202  DEMJAN MICHAEL
HEM

ATV 600 01:02:11.496 00:17:33.901 02:39:30.794 05:50.168 15:37.376

5 203  FILIP DAYAN
HEM

ATV 600 01:08:24.765 00:18:06.055 02:53:01.640 13:30.846 29:08.222

 

 



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 9/17

Clasament QUAD

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 107  HLAVAC DAVID
HEM

QUAD 00:48:39.735 00:13:32.431 02:04:24.332 00:00.00 00:00.000

2 104  BIZUD MICHAL
HEM

QUAD 00:49:30.176 00:14:02.257 02:07:04.866 02:40.534 02:40.534

3 103  SABADUS IONUT
HEM

QUAD 00:50:24.124 00:13:46.162 02:08:20.572 01:15.706 03:56.240

4 108  STOFF ROBERT
HEM

QUAD 00:52:53.734 00:14:48.366 02:15:24.200 07:03.628 10:59.868

5 102  HENRICH PASCAL
HEM

QUAD 00:53:17.672 00:15:01.182 02:16:37.708 01:13.508 12:13.376

6 105  PALENCIK PETER
HEM

QUAD 00:55:18.762 00:18:12.695 02:27:02.914 10:25.206 22:38.582

7 101  POP DAVID DARIUS
HEM

QUAD 01:01:55.688 00:16:55.567 02:37:42.510 10:39.596 33:18.178

1 106  HELLE JUSTIN
HEM

QUAD 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

 

 



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 10/17

Clasament MOTO

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 2  GORECKY JAKUB
HEM

MOTO 00:47:08.628 00:13:19.157 02:00:55.570 00:00.00 00:00.000

2 4  APATI DENIS
LION RACING

MOTO 00:49:03.851 00:13:31.453 02:05:10.608 04:15.038 04:15.038

3 3  PODINA CLAUDIU
HEM

MOTO 00:49:29.740 00:13:41.245 02:06:21.970 01:11.362 05:26.400

4 1  SZASZ CSONGOR
HEM

MOTO 00:55:05.092 00:15:06.629 02:20:23.442 14:01.472 19:27.872

5 5  SZEKELY KEVIN
GO RACING

MOTO 00:57:31.432 00:15:50.409 02:26:43.682 06:20.240 25:48.112

 

 



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 11/17

Clasament OPEN

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 2  GORECKY JAKUB
HEM

MOTO 00:47:08.628 00:13:19.157 02:00:55.570 00:00.00 00:00.000

2 107  HLAVAC DAVID
HEM

QUAD 00:48:39.735 00:13:32.431 02:04:24.332 03:28.762 03:28.762

3 4  APATI DENIS
LION RACING

MOTO 00:49:03.851 00:13:31.453 02:05:10.608 00:46.276 04:15.038

4 3  PODINA CLAUDIU
HEM

MOTO 00:49:29.740 00:13:41.245 02:06:21.970 01:11.362 05:26.400

5 104  BIZUD MICHAL
HEM

QUAD 00:49:30.176 00:14:02.257 02:07:04.866 00:42.896 06:09.296

6 103  SABADUS IONUT
HEM

QUAD 00:50:24.124 00:13:46.162 02:08:20.572 01:15.706 07:25.002

7 404  MUNTEAN RAZVAN
HEM

ATV1000 00:50:42.357 00:14:08.072 02:09:40.858 01:20.286 08:45.288

8 427  OPRISAN VASILE
HEM

ATV1000 00:50:35.644 00:14:24.955 02:10:01.198 00:20.340 09:05.628

9 412  MARLEY STUART
HEM

ATV1000 00:50:46.298 00:14:20.107 02:10:12.810 00:11.612 09:17.240

10 308  PERNES RARES
ATH FLORESTI

ATV 850 00:50:53.482 00:14:14.767 02:10:16.498 00:03.688 09:20.928

11 411  PLUMB ADAM
HEM

ATV1000 00:51:01.062 00:14:12.676 02:10:27.476 00:10.978 09:31.906

12 424  GAVRILA GEORGIAN
ATVistii lui PESTE

ATV1000 00:51:24.986 00:14:21.508 02:11:32.988 01:05.512 10:37.418

13 407  OLTEAN SILVIU
MASTER BIKE

ATV1000 00:51:24.252 00:14:28.496 02:11:45.496 00:12.508 10:49.926

14 302  SELBY GERARD
HEM

ATV 850 00:51:51.324 00:14:30.529 02:12:43.706 00:58.210 11:48.136



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 12/17

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

15 421  HORVAT LEVENTE
ATH FLORESTI

ATV1000 00:51:32.705 00:15:02.290 02:13:09.990 00:26.284 12:14.420

16 408  KOVARI ROBERT
HEM

ATV1000 00:52:35.976 00:14:24.355 02:14:00.662 00:50.672 13:05.092

17 108  STOFF ROBERT
HEM

QUAD 00:52:53.734 00:14:48.366 02:15:24.200 01:23.538 14:28.630

18 429  BUDA MARIUS
HEM

ATV1000 00:53:06.986 00:14:58.781 02:16:11.534 00:47.334 15:15.964

19 615  OVIDIU MICLAUS SSV120P 00:53:14.703 00:14:52.628 02:16:14.662 00:03.128 15:19.092

20 102  HENRICH PASCAL
HEM

QUAD 00:53:17.672 00:15:01.182 02:16:37.708 00:23.046 15:42.138

21 418  TREFAN EMBER
HEM

ATV1000 00:53:18.819 00:15:10.168 02:16:57.974 00:20.266 16:02.404

22 422  LORINCZ CSABA
ATH FLORESTI

ATV1000 00:53:42.547 00:15:05.819 02:17:36.732 00:38.758 16:41.162

23 420  CHITAS OVIDIU
HEM

ATV1000 00:54:40.395 00:14:32.148 02:18:25.086 00:48.354 17:29.516

24 415  HUDAK MILOS
HEM

ATV1000 00:54:19.659 00:15:10.151 02:18:59.620 00:34.534 18:04.050

25 611  OPREAN HORIA
HEM

SSV120P 00:55:18.616 00:14:43.007 02:20:03.246 01:03.626 19:07.676

26 307  MARCAS ARIS
HEM

ATV 850 00:54:36.784 00:15:28.050 02:20:09.668 00:06.422 19:14.098

27 406  JOZSA ATTILA
GO RACING

ATV1000 00:54:44.136 00:15:25.083 02:20:18.438 00:08.770 19:22.868

28 1  SZASZ CSONGOR
HEM

MOTO 00:55:05.092 00:15:06.629 02:20:23.442 00:05.004 19:27.872

29 423  BORDEA MARIAN
ATH FLORESTI

ATV1000 00:55:02.929 00:15:22.091 02:20:50.040 00:26.598 19:54.470



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 13/17

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

30 602  HATALYAK GABOR
HEM

SSV120P 00:55:43.538 00:14:44.229 02:20:55.534 00:05.494 19:59.964

31 419  CALAUZ ANDREI
HEM

ATV1000 00:55:38.220 00:15:16.376 02:21:49.192 00:53.658 20:53.622

32 401  FELECAN RADU
QUAD CLUB TIMISOARA

ATV1000 00:55:35.513 00:15:28.926 02:22:08.878 00:19.686 21:13.308

33 610  STETCO DANIEL
HEM

SSV120P 00:55:34.290 00:15:38.376 02:22:25.332 00:16.454 21:29.762

34 414  KIRISSAK MIROSLAV
HEM

ATV1000 00:56:18.192 00:15:26.334 02:23:29.052 01:03.720 22:33.482

35 205  DAN DAMIAN
HEM

ATV 600 00:55:57.300 00:15:59.409 02:23:53.418 00:24.366 22:57.848

36 402  IHASZ DANIEL
HEM

ATV1000 00:56:41.941 00:15:17.098 02:23:58.078 00:04.660 23:02.508

37 609  MOLDOVAN OVIDIU
HEM

SSV120P 00:56:39.776 00:15:27.573 02:24:14.698 00:16.620 23:19.128

38 409  KONRADI ANDREI
HEM

ATV1000 00:57:02.234 00:15:30.001 02:25:04.470 00:49.772 24:08.900

39 426  POP IOAN DUMITRU
HEM

ATV1000 00:57:25.693 00:15:42.999 02:26:17.384 01:12.914 25:21.814

40 304  CIUREAN DARIUS
ATV SOMESENI PLUS

ATV 850 00:57:27.486 00:15:41.456 02:26:17.884 00:00.500 25:22.314

41 403  ZOLTAN FABIAN
HEM

ATV1000 00:57:16.181 00:15:57.107 02:26:26.576 00:08.692 25:31.006

42 5  SZEKELY KEVIN
GO RACING

MOTO 00:57:31.432 00:15:50.409 02:26:43.682 00:17.106 25:48.112

43 105  PALENCIK PETER
HEM

QUAD 00:55:18.762 00:18:12.695 02:27:02.914 00:19.232 26:07.344



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 14/17

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

44 405  PETER EMANUEL
ATV SOMESENI PLUS

ATV1000 00:56:35.536 00:17:08.283 02:27:27.638 00:24.724 26:32.068

45 612  CATINAS CATRINEL
HEM

SSV120P 00:58:14.387 00:15:38.082 02:27:44.938 00:17.300 26:49.368

46 605  VIDA SZABOLOCS
HEM

SSV120P 00:58:53.566 00:15:10.915 02:28:08.962 00:24.024 27:13.392

47 410  KEYS JOHN
HEM

ATV1000 00:58:24.223 00:15:48.773 02:28:25.992 00:17.030 27:30.422

48 606  ORBAN BALASZ
HEM

SSV120P 00:58:11.320 00:16:16.827 02:28:56.294 00:30.302 28:00.724

49 310  LESS DRAGOS
ATH RACING

ATV 850 00:58:55.476 00:15:56.813 02:29:44.578 00:48.284 28:49.008

50 416  HELLE SASCHA
HEM

ATV1000 00:57:51.886 00:17:35.891 02:30:55.554 01:10.976 29:59.984

51 305  COPIL SEBASTIN
HEM

ATV 850 01:00:00.802 00:16:19.493 02:32:40.590 01:45.036 31:45.020

52 306  FATUL ANDREI
HEM

ATV 850 00:59:17.405 00:17:04.786 02:32:44.382 00:03.792 31:48.812

53 204  ANDREICA MIHAI
HEM

ATV 600 01:00:08.161 00:16:19.592 02:32:55.506 00:11.124 31:59.936

54 201  JENDRUSAK STEFAN
HEM

ATV 600 00:59:41.473 00:17:08.840 02:33:40.626 00:45.120 32:45.056

55 417  MALLY FRANK
HEM

ATV1000 01:01:15.894 00:16:17.543 02:35:06.874 01:26.248 34:11.304

56 303  PRIBJI JOSEF
HEM

ATV 850 01:01:03.025 00:17:22.694 02:36:51.438 01:44.564 35:55.868

57 101  POP DAVID DARIUS
HEM

QUAD 01:01:55.688 00:16:55.567 02:37:42.510 00:51.072 36:46.940



25-01-2026 15:40 Snow Ice Race 2026 15/17

# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

58 613  EPURE FELICIAN
HEM

SSV120P 01:01:41.973 00:17:19.702 02:38:03.350 00:20.840 37:07.780

59 202  DEMJAN MICHAEL
HEM

ATV 600 01:02:11.496 00:17:33.901 02:39:30.794 01:27.444 38:35.224

60 413  KIEBLING PAUL
HEM

ATV1000 01:02:58.753 00:17:24.753 02:40:47.012 01:16.218 39:51.442

61 301  DAN LUCIAN ALEXANDRU
HEM

ATV 850 01:04:05.076 00:17:27.007 02:43:04.166 02:17.154 42:08.596

62 428  STETIU IOAN
HEM

ATV1000 01:04:41.258 00:17:26.724 02:44:15.964 01:11.798 43:20.394

63 603  GONBOS NORBERT
HEM

SSV120P 01:09:52.063 00:15:22.880 02:50:29.886 06:13.922 49:34.316

64 203  FILIP DAYAN
HEM

ATV 600 01:08:24.765 00:18:06.055 02:53:01.640 02:31.754 52:06.070

65 502  RADI LASZLO
HEM

SSV120 01:08:51.847 00:17:49.324 02:53:22.342 00:20.702 52:26.772

66 604  VIDA BENCE
HEM

SSV120P 01:09:17.767 00:18:12.779 02:55:01.092 01:38.750 54:05.522

67 614  TICOS DANIEL
ATH RACING

SSV120P 01:53:59.342 00:16:34.673 04:21:08.030 26:06.938 20:12.460

68 607  HUDGSON GARY
HEM

SSV120P 02:00:45.552 00:17:59.568 04:37:30.240 16:22.210 36:34.670

69 601  PELLES ADRAS
HEM

SSV120P 01:53:52.100 01:13:15.024 06:14:14.248 36:44.008 13:18.678

1 106  HELLE JUSTIN
HEM

QUAD 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

2 309  VLAD ALEXANDRU
ATVistii lui PESTE

ATV 850 00:43:56.175 00:00:00.000 DNF
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# NrConc Pilot Clasa 1+2 3 Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

3 425  STANCESCU NICOLAE
ATVistii lui PESTE

ATV1000 00:38:37.454 00:00:00.000 DNF

4 430  MOIGRADEAN DRAGAN
ATV SOMESENI

ATV1000 00:42:23.362 00:00:00.000 DNF

5 431  MOIGRADEAN ALEX
MASTER BIKE

ATV1000 00:38:33.144 00:00:00.000 DNF

6 432  MURVAI CRISTIAN
HEM

ATV1000 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

7 501  CSASZARI ATTILA
HEM

SSV120 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

8 608  GONDZAR TOMAS
HEM

SSV120P 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF
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Nota: Clasamente cu timpii din toate zilele luate în considerare. Ziua 3 are ultima proba cu timpii dublati.
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